
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22), 
članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi („Narodne novine”, broj: 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 36. Statuta Grada Zadra 
(„Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni 
tekst, 15/19, 2/20, 3/21 i 14/23 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 13. veljače 
2024. godine, d o n o s i 

 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o donošenju  

I. izmjena i dopuna  
Plana nabave Grada Zadra za 2024.  

 
 
 
 

1. Zaključkom o donošenju Plana nabave Grada Zadra za 2024. godinu, KLASA: 400-
01/24-01/01, URBROJ: 2198/01-2-24-2 od 25. siječnja 2024. godine, donesen je Plan nabave 
Grada Zadra za 2024. godinu. 
 

2. Donose se I. izmjene i dopune Plana nabave Grada Zadra za 2024. godinu, prema 
priloženoj tablici u privitku. 

 
3. I. izmjene i dopune Plana nabave Grada Zadra za 2024. godinu biti će objavljene u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskim stranicama 
Grada Zadra. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 400-01/24-01/01 
URBROJ: 2198/01-2-24-4 

Zadar, 13. veljače 2024. 
 

                     GRADONAČELNIK 
 

              Branko Dukić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Izmjene i 

dopune

M- 

mijenja se

B-briše se

N-novo

Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave Brojčana oznaka

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

(u eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Društvene i 

druge

posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/ okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica?

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

Provodi 

središnje

tijelo za 

nabavu

Provodi 

drugi

naručitelj

JN 010-1/24

Nabava usluga pripreme i izrade 

Glasnika Grada Zadra 79811000-2 4.152,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JN 020-2/24 Servis broda sv. Nikola 50241000-6 7.360,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JN 020-3/24

Telekomunikacijska usluga u fiksnoj 

mreži 64200000-8 6.700,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JN 020-4/24 Najam fotokopirnih aparata 79521000-2 7.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 020-1/24

Telekomunikacijska usluga u mobilnoj 

mreži 64200000-8 9.300,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 020-2/24

Nabava toaletnog papira, ručnika i 

salveta 33760000-5 9.900,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 020-3/24 Nabava tonera 30125100-2 15.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 020-4/24

Nabava robe za potrebe kuhinje Grada 

Zadra 15000000-8 17.500,00

Jednostavna 

nabava NE NE

MN 020-1/24

Usluga tjelesne zaštite imovine i osoba 

Grada Zada 79713000-5 152.900,00

Otvoreni 

postupak DA NE

Okvirni sporazum 

s jednim 

gospodarskim 

subjektom NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

MN 020-2/24 Poštanske usluge 64110000-0 232.700,00

Otvoreni 

postupak DA NE

Okvirni sporazum 

s jednim 

gospodarskim 

subjektom NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

JN 030-5/24 Tiskanje školskih listova 2024 22000000-0 7.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 040-5/24

Zbrinjavanje lešina životinja s javnih 

površina grada Zadra 85200000-1 10.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 040-6/24

Hvatanje i daljnje zbrinjavanje 

napuštenih i izgubljenih pasa i mačaka s 

javnih površina grada Zadra 85200000-1 26.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

MN 050-3/24

Radovi izgradnje predškolske ustanove 

Smiljevac u Zadru 45214100-1 2.338.630,00

Otvoreni 

postupak NE NE DA 1. Kvartal 10 mjeseci NE NE

MN 050-4/24

Stručni nadzor nad radovima izgradnje 

predškolske ustanove Smiljevac u Zadru 71247000-1 66.360,00

Otvoreni 

postupak NE NE DA 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

MN 050-5/24

Nabava opreme i namještaja za 

predškolsku ustanovu Smiljevac u Zadru 39161000-8 161.300,00

Otvoreni 

postupak NE NE DA 2. Kvartal 7 mjeseci NE NE

JP 110-7/24

Održavanje građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene 50000000-5 20.800,00

Jednostavna 

nabava NE NE

JP 110-8/24 Ispitivanje kakvoće mora u 2024. godini 76443000-0 11.500,00

Jednostavna 

nabava NE NE

1



Izmjene i 

dopune

M- 

mijenja se

B-briše se

N-novo

Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave Brojčana oznaka

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

(u eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Društvene i 

druge

posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/ okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica?

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

Provodi 

središnje

tijelo za 

nabavu

Provodi 

drugi

naručitelj

I. izmjene 

i dopune

M MN 110-6/24 Održavanje morskih orgulja 50860000-1

40.000,00

50.000,00

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave poziva na 

nadmetanje NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca NE NE

VN 110-1/24 Opskrba električnom energijom 09310000-5 1.171.500,00

Otvoreni 

postupak NE NE

Okvirni sporazum 

s jednim 

gospodarskim 

subjektom NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

I. izmjene 

i dopune

N VN 110-2/24

Održavanja građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene za razdoblje 

od 12 mjeseci 50000000-5 331.200,00

Otvoreni 

postupak NE NE

Okvirni sporazum 

s jednim 

gospodarskim 

subjektom NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

I. izmjene 

i dopune

N JP 110-9/24

Ispitivanje vrste i koncentracije peludi u 

2025. godini 76443000-0 20.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

I. izmjene 

i dopune

N JP 110-10/24

Stručni nadzor nad provedbom 

preventivne i obvezne preventivne 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije i 

monitoring komarca Aedes Albopictus u 

2025. godini 71317200-5 10.700,00

Jednostavna 

nabava NE NE

I. izmjene 

i dopune

N JN 030-6/24 Nabava opreme u sklopu ŠPM7 30000000-9 5.800,00

Jednostavna 

nabava NE DA

2


